【様式(21)-1-1】

選手、練習生の個人情報の取扱に関する同意書

株式会社新日本プロレスリング

個人情報保護管理者

当社は、選手や練習生（申込者を含みます）の個人情報を下記の通り取扱いしますので同意のうえ、ご提供願います。

１．個人情報の取得および利用目的について

(1) 入門テスト実施のため（書類選考、連絡を含む）

(2) 別途締結する契約書に基づき、当社が下記業務を遂行するため

・事務諸手続き

・移動（出入国を含む)、宿泊時の手続き

・健康管理

・マネジメント業務

・肖像等の、当社の著作物としての販売等

・当社商品サービス等の広告宣伝

(3)  (1)(2)に付随する業務の遂行のため

また、当社では上記利用目的のため、皆様の身体情報を取得します。

２．個人情報提供の任意性

個人情報の提供は、本人の判断にお任せします。ただし、当社が必要とする情報をご提供いただけない場合、前記１．の利用

目的に掲げてある業務に支障が生じる恐れがあり（例えば、報酬の支給ができないなど）、また、業務に従事できないもしくは

練習生としての受け入れができない可能性があります。

３．個人情報の提供について

当社は、以下の場合において皆様の個人情報を提供いたします。それ以外はご本人の同意がある場合または法令に基づく

場合を除き、個人情報は第三者に提供いたしません。

(1) 健康管理のため医療機関に健康情報を提供する場合

(2) 外部プロモーター主催にてイベント・試合等興行を行う際、肖像やプロフィール等を当該プロモーターに提供する場合

(3) プロモーションのため、肖像やプロフィール等をメディア等に提供する場合や、当社媒体その他販促物等に掲載する場合

(4) 報酬の支払いのため、本人の氏名、口座番号等を金融機関に提供する場合や、各種保険加入のため必要な情報を保険会

社（もしくは代理店）に提供する場合

(5) 宿泊手配や移動の予約、海外渡航における入国許可申請等のため、必要な情報を宿泊施設、輸送機関(いずれも外国に

ある第三者を含む)、海外の機関等に提供する場合（尚、提供先の外国の名称は、現時点では特定できません）

４．個人情報の委託について

当社は利用目的の達成に必要な範囲内において個人情報の取り扱いの全部または一部を委託する場合があります。また、

海外渡航や海外興行に際し、入国許可申請や移動宿泊手配、海外興行等に関する業務を、海外の申請代理者、海外の旅行

代理店、海外プロモーター等に委託をする場合があります。

５．個人情報の安全管理について

個人情報の漏えい、紛失、破損等がないよう、随時および定期的に個人情報の安全管理対策について点検・見直しを行い、当

社の個人情報保護マネジメントシステムを継続的に改善して安全に管理します。

６．個人情報の照会・訂正・追加・削除・利用の停止、消去及び第三者提供の停止など

皆様から提供を受けた個人情報については、その利用目的の通知、開示・訂正・追加・削除・利用の停止、消去及び第三者提

供の停止等を希望される場合は下記に記載の個人情報のお問合せ窓口にご連絡願います。なお、契約終了した場合も同様

とします。

７．個人情報保護管理者の職名、連絡先（個人情報のお問合せ窓口）

住所：東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 4 階

個人情報保護管理者：経営企画部 システムセクション 課長

TEL：03－6823-6292

8．欧州経済領域内に所在の皆様の個人情報の取扱いについて

(1) 皆様の権利について

当社が保有する皆様の個人情報に関するご請求に対し、６．個人情報の照会・訂正・追加・削除・利用の停止・消去及び第

三者提供の停止など に加え、合理的な期間および範囲で、次のとおり対応します。なお、ご請求にあたっては、事前に本

人様確認をさせていただきます。

・当社が保存する皆様の個人情報へのアクセスを求める権利

・皆様の情報の訂正若しくは消去を求める権利、又は皆様の個人情報に関する処理の制限を求める権利

・皆様が従前に当社に与えた同意を撤回する権利・データポータビリティーの権利

・皆様の個人情報の処理について異議を唱える権利

また、当社の対応にご納得いただけない場合、管轄の監督当局又は裁判所に対して不服を申し立てる権利を有します。

(2) EEA 域外への移転について

当社は、利用目的の範囲で、皆様の個人情報を当社の関連会社や業務委託先などの第三者に対して提供することがあり

ます。当社が皆様の個人情報を提供する第三者の中には、EEA 域外の国に所在するものも含まれます。

・EEA 域外の国においては、EEA と同水準のデータ保護法の整備および EEA 内において認められる個人の権利が、必

ずしも保証されていないこと

・利用目的達成のため、皆様の個人情報を、EEA 域外に所在する第三者に移転する場合があること

(3) データ保護オフィサーの連絡先

７．個人情報保護管理者の職名、連絡先（個人情報のお問合せ窓口）になります。

本書面の内容に同意する場合は、下記に署名・捺印の上、提出をお願いします。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

新日本プロレスリング株式会社 御中                          年   月   日

私は本書面に同意いたします。

住所：

氏名：                             印